
 

 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
РЕШЕНИЕ 

от 20.06.2023 № 297 

г.Чудово 

 
О согласовании предложения 
о перечне имущества, 
находящегося в муниципаль-
ной собственности Чудовского 
муниципального района, 
предлагаемого к передаче в 
муниципальную 
собственность города Чудово 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы Чудовского муниципального района от 30 марта 

2010 года № 441 «Об утверждении Положения о порядке управления и распо-

ряжения муниципальным имуществом Чудовского муниципального района» в 

целях эффективного управления муниципальным имуществом 

Дума Чудовского муниципального района  

РЕШИЛА: 

 

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к 

передаче в муниципальную собственность города Чудово согласно прилагае-

мому перечню. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Думы 

Чудовского муниципального 

района                  Н.А. Кошелева 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

к решению Думы Чудовского 

муниципального района 

от 20.06.2023 № 297 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского 
муниципального района, предлагаемого к передаче в муниципальную 

собственность города Чудово 
 

Наименование имущества Коли-
чество 

Балансовая 
стоимость 

(руб.) 

Остаточная 
стоимость 

(руб.) 

Машина дорожная ЧЛМЗ МД.02, 
идентификационный номер: 036-
3200155111, год изготовления 2023; 
номер двигателя: 006365; номер кузо-
ва: 3200155111; цвет кузова: красный 

1 1342928,00 1342928,00 

трактор БЕЛАРУС 82.1; идентифика-
ционный номер: Y4R900Z01P1133822, 
год изготовления 2023; номер двигате-
ля: Д-243S2, 215199; цвет машины: 
синий 

1 2566898,00 2566898,00 

 
 

 


